АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИРИНЕМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2019 г.
№ 16-па

д. Пиринемь

О социальном и экономическом стимулирование участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом муниципального образования «Пиринемское», администрация муниципального образования «Пиринемское»
постановляет:
1. Граждане и организации наиболее активно участвующие в добровольной пожарной охране, в том числе участвующие в борьбе с пожарами на территории муниципального образования «Пиринемское» подлежат представлению к награждению и вручению благодарности и (или) почетной грамоты главы МО «Пиринемское».
2. Постановление администрации муниципального образования «Пиринемское» от 14 марта 2012 № 19-па «О социальном и экономическом стимулирование участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Н.Б. Валькова